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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BRANDT Noah HE MTV Giessen 2008 L M 1.9999 121851 ja

BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008 R M 1.9999 119295 ja

KAHL Hannes HE Wiesbadener FC 2008 R M 1.9999 120620 ja

KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim 2008 R M 1.9999 109078 ja

LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008 M 1.9999 117185 ja

MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008 R M 1.9999 122379 ja

MEERHEIM Tillmann SW TGM Mainz-Gonsenheim 2007 R M 1.9999 119765 ja

RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach 2008 L M 1.9999 117749 ja

RAWE Tizian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008 R M 1.9999 119769 ja

REIN Simon MR KHC Bad Kreuznach 2008 R M 1.9999 120723 ja

RUPPERT Oskar SW TGM Mainz-Gonsenheim 2007 R M 1.9999 119766 ja

SALOMON Felix HE MTV Giessen 2008 R M 1.9999 119663 ja

SCHEUERMANN Mia HE FC Rüsselsheim 2007 R F 1.9999 122378 ja

STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach 2007 L M 1.9999 120701 ja

URMANN Oleg HE MTV Giessen 2007 R M 1.9999 121859 ja

VON DOEPP Cedric MR KHC Bad Kreuznach 2008 R M 1.9999 120700 ja

WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008 R M 1.9999 119762 ja

  17 Starter (17 anwesend)
 

1 Nationen, 17 Starter (17 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER RAWE Tizian SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER SCHEUERMANN Mia HE FC Rüsselsheim F ja

T 9 000 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim M ja

T 9 000 GER KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim M ja

T 9 000 GER BRANDT Noah HE MTV Giessen M ja

T 9 000 GER REIN Simon MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER RUPPERT Oskar SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER URMANN Oleg HE MTV Giessen M ja

T 9 000 GER MEERHEIM Tillmann SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja

T 9 000 GER SALOMON Felix HE MTV Giessen M ja

T 9 000 GER RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA M ja

T 9 000 GER KAHL Hannes HE Wiesbadener FC M ja

T 9 000 GER VON DOEPP Cedric MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC M ja

T 9 000 GER STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach M ja

T 9 000 GER WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim M ja
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 17 Teilnehmer

1 Setzrunde
25.08. 14:12

17 Teilnehmer
2 Runden à 6 Athleten
1 Runden à 5 Athleten

17 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
25.08. 14:12

32er KO ohne Hoffnungslauf

17 Qualifizierte

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzrunde

Runde 1 | Bahn 1

GERSCH Emil, GER SW TSG Friesenheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl.
REIN Simon GER KHC Bad Kreuznach 1 4 1 1 2 0 8 20 0.000 -12 5.
URMANN Oleg GER MTV Giessen 2 V V 1 4 2 15 16 0.500 -1 3.
KAHL Hannes GER Wiesbadener FC 3 V 2 3 3 1 13 16 0.250 -3 4.
BURGER Matthis GER VFL Marburg FA 4 V V V V 4 20 5 1.000 15 1.
RAWE Tizian GER TGM Mainz-Gonsenheim 5 V V V 0 3 15 14 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn 2

INERLE Lukas, GER HE VFL Marburg FA

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
RUPPERT Oskar GER TGM Mainz-Gonsenheim 1 1 1 2 1 0 0 5 25 0.000 -20 6.
WEICKENMEIER Philipp GER TGM Mainz-Gonsenheim 2 V 2 1 0 1 1 9 21 0.200 -12 5.
RAUSCH Max GER KHC Bad Kreuznach 3 V V V V V 5 25 8 1.000 17 1.
BRANDT Noah GER MTV Giessen 4 V V 2 V 4 3 21 16 0.600 5 3.
SCHEUERMANN Mia GER FC Rüsselsheim 5 V V 1 3 2 2 16 16 0.400 0 4.
LEE Matteo GER Darmstädter FC 6 V V 2 V V 4 22 12 0.800 10 2.

Runde 3 | Bahn 5

JUNG Gabriel, GER SW HC Bad Dürkheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
VON DOEPP Cedric GER KHC Bad Kreuznach 1 V 4 V 2 1 2 17 21 0.400 -4 5.
STRIEHL Linus GER KHC Bad Kreuznach 2 4 3 V V V 3 22 16 0.600 6 2.
MEERHEIM Tillmann GER TGM Mainz-Gonsenheim 3 V V V V V 5 25 10 1.000 15 1.
KOPPENHAGEN Christoph GER TSG Friesenheim 4 2 0 0 0 1 0 3 25 0.000 -22 6.
SALOMON Felix GER MTV Giessen 5 V 4 1 V V 3 20 14 0.600 6 3.
MAJCHROWICZ Szymon GER FC Rüsselsheim 6 V 2 2 V 2 2 16 17 0.400 -1 4.
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Setzrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER RAUSCH Max KHC Bad Kreuznach 5 5 25 8 1.000 17 Q

2 GER MEERHEIM Tillmann TGM Mainz-Gonsenheim 5 5 25 10 1.000 15 Q

3 GER BURGER Matthis VFL Marburg FA 4 4 20 5 1.000 15 Q

4 GER LEE Matteo Darmstädter FC 4 5 22 12 0.800 10 Q

5 GER RAWE Tizian TGM Mainz-Gonsenheim 3 4 15 14 0.750 1 Q

6 GER STRIEHL Linus KHC Bad Kreuznach 3 5 22 16 0.600 6 Q

7 GER SALOMON Felix MTV Giessen 3 5 20 14 0.600 6 Q

8 GER BRANDT Noah MTV Giessen 3 5 21 16 0.600 5 Q

9 GER URMANN Oleg MTV Giessen 2 4 15 16 0.500 -1 Q

10 GER SCHEUERMANN Mia FC Rüsselsheim 2 5 16 16 0.400 0 Q

11 GER MAJCHROWICZ Szymon FC Rüsselsheim 2 5 16 17 0.400 -1 Q

12 GER VON DOEPP Cedric KHC Bad Kreuznach 2 5 17 21 0.400 -4 Q

13 GER KAHL Hannes Wiesbadener FC 1 4 13 16 0.250 -3 Q

14 GER WEICKENMEIER Philipp TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 9 21 0.200 -12 Q

15 GER REIN Simon KHC Bad Kreuznach 0 4 8 20 0.000 -12 Q

16 GER RUPPERT Oskar TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 5 25 0.000 -20 Q

17 GER KOPPENHAGEN Christoph TSG Friesenheim 0 5 3 25 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach 5 5 25 8 1.000 17

2 GER MEERHEIM Tillmann SW TGM Mainz-Gonsenheim 5 5 25 10 1.000 15

3 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 4 4 20 5 1.000 15

4 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC 4 5 22 12 0.800 10

5 GER RAWE Tizian SW TGM Mainz-Gonsenheim 3 4 15 14 0.750 1

6 GER STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach 3 5 22 16 0.600 6

7 GER SALOMON Felix HE MTV Giessen 3 5 20 14 0.600 6

8 GER BRANDT Noah HE MTV Giessen 3 5 21 16 0.600 5

9 GER URMANN Oleg HE MTV Giessen 2 4 15 16 0.500 -1

10 GER SCHEUERMANN Mia HE FC Rüsselsheim 2 5 16 16 0.400 0

11 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2 5 16 17 0.400 -1

12 GER VON DOEPP Cedric MR KHC Bad Kreuznach 2 5 17 21 0.400 -4

13 GER KAHL Hannes HE Wiesbadener FC 1 4 13 16 0.250 -3

14 GER WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim 1 5 9 21 0.200 -12

15 GER REIN Simon MR KHC Bad Kreuznach 0 4 8 20 0.000 -12

16 GER RUPPERT Oskar SW TGM Mainz-Gonsenheim 0 5 5 25 0.000 -20

17 GER KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim 0 5 3 25 0.000 -22



Karottenturnier

Mainz-Gonsenheim (GER)
25.08.2019 - 25.08.2019

OFFICIAL

Florett gemischt

Individual

U13

Copyright by Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Turngemeinde 1861 e.V. Mainz-Gonsenheim

 FE_FIE_0010Document ID:
25.08.2019 14:12

1 / 3

A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
RAUSCH Max
MR KHC Bad Kreuznach

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

17
KOPPENHAGEN Christoph
SW TSG Friesenheim

GER   1

16
RUPPERT Oskar
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

  R: HELDMANN Tanja (GER)

 

9
URMANN Oleg
HE MTV Giessen

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
BRANDT Noah
HE MTV Giessen

GER  

 

 

5
RAWE Tizian
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
VON DOEPP Cedric
MR KHC Bad Kreuznach

GER  

 

 

13
KAHL Hannes
HE Wiesbadener FC

GER  

20 *** Freilos ***  

 

 

29 *** Freilos ***  

4
LEE Matteo
HE Darmstädter FC

GER  

 

Bahn 7

RAUSCH Max
MR KHC Bad Kreuznach

GER   V

RUPPERT Oskar
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   1

R: BAPPERT Maxim (GER)

Bahn 2

URMANN Oleg
HE MTV Giessen

GER   2

BRANDT Noah
HE MTV Giessen

GER   V

R: GERSCH Emil (GER)

Bahn 3

RAWE Tizian
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   2

VON DOEPP Cedric
MR KHC Bad Kreuznach

GER   V

R: HELDMANN Tanja (GER)

Bahn 2

KAHL Hannes
HE Wiesbadener FC

GER   3

LEE Matteo
HE Darmstädter FC

GER   V

R: GERSCH Emil (GER)

Bahn 8

RAUSCH Max
MR KHC Bad Kreuznach

GER   V

BRANDT Noah
HE MTV Giessen

GER   9

R: GERSCH Emil (GER)

Bahn 1

VON DOEPP Cedric (12)
MR KHC Bad Kreuznach

GER   3

LEE Matteo
HE Darmstädter FC

GER   V

R: HELDMANN Tanja (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
BURGER Matthis
HE VFL Marburg FA

GER  

30 *** Freilos ***  

 

 

19 *** Freilos ***  

14
WEICKENMEIER Philipp
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

 

 

11
MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
STRIEHL Linus
MR KHC Bad Kreuznach

GER  

 

 

7
SALOMON Felix
HE MTV Giessen

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
SCHEUERMANN Mia
HE FC Rüsselsheim

GER  

 

 

15
REIN Simon
MR KHC Bad Kreuznach

GER  

18 *** Freilos ***  

 

 

31 *** Freilos ***  

2
MEERHEIM Tillmann
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

 

Bahn 4

BURGER Matthis
HE VFL Marburg FA

GER   V

WEICKENMEIER Philipp
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   2

R: LOTT Ben (GER)

Bahn 4

MAJCHROWICZ Szymon
HE FC Rüsselsheim

GER   V

STRIEHL Linus
MR KHC Bad Kreuznach

GER   8

R: LOTT Ben (GER)

Bahn 8

SALOMON Felix
HE MTV Giessen

GER   V

SCHEUERMANN Mia
HE FC Rüsselsheim

GER   9

R: JUNG Gabriel (GER)

Bahn 8

REIN Simon
MR KHC Bad Kreuznach

GER   2

MEERHEIM Tillmann
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

R: JUNG Gabriel (GER)

Bahn 2

BURGER Matthis
HE VFL Marburg FA

GER   V

MAJCHROWICZ Szymon (11)
HE FC Rüsselsheim

GER   2

R: JUNG Gabriel (GER)

Bahn 8

SALOMON Felix
HE MTV Giessen

GER   V

MEERHEIM Tillmann
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   8

R: BREITWIESER Carolin (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2

1
RAUSCH Max
MR KHC Bad Kreuznach

GER   8

4
LEE Matteo
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: HELDMANN Tanja (GER)

  Bahn 2

3
BURGER Matthis
HE VFL Marburg FA

GER   V

2
SALOMON Felix (7)
HE MTV Giessen

GER   0

  R: JUNG Gabriel (GER)

Bahn 2

LEE Matteo (4)
HE Darmstädter FC

GER   5

BURGER Matthis (3)
HE VFL Marburg FA

GER   V

R: BREITWIESER Carolin (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008

2 GER LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008

3 GER SALOMON Felix HE MTV Giessen 2008

3 GER RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach 2008

8er Tableau

5 GER MEERHEIM Tillmann SW TGM Mainz-Gonsenheim 2007

6 GER BRANDT Noah HE MTV Giessen 2008

7 GER MAJCHROWICZ Szymon HE FC Rüsselsheim 2008

8 GER VON DOEPP Cedric MR KHC Bad Kreuznach 2008

16er Tableau

9 GER RAWE Tizian SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008

10 GER STRIEHL Linus MR KHC Bad Kreuznach 2007

11 GER URMANN Oleg HE MTV Giessen 2007

12 GER SCHEUERMANN Mia HE FC Rüsselsheim 2007

13 GER KAHL Hannes HE Wiesbadener FC 2008

14 GER WEICKENMEIER Philipp SW TGM Mainz-Gonsenheim 2008

15 GER REIN Simon MR KHC Bad Kreuznach 2008

16 GER RUPPERT Oskar SW TGM Mainz-Gonsenheim 2007

32er Tableau

17 GER KOPPENHAGEN Christoph SW TSG Friesenheim 2008
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER HELDMANN Tanja 1 1 1 1 4 0 0

1 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER BURGER Matthis HE VFL Marburg FA 2008

Silber GER LEE Matteo HE Darmstädter FC 2008

Bronze GER RAUSCH Max MR KHC Bad Kreuznach 2008

Bronze GER SALOMON Felix HE MTV Giessen 2008


